Автономная некоммерческая организация
дополнительного профессионального образования

«Центр иностранных языков»

ПРИКАЗ

№ 15-О 30 августа 2024 г.

Об утверждении стоимости обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 1 сентября 2024 года установить стоимость обучения по дополнительным общеразвивающим
программам в размере:

Наименование
программы

Нормативный
срок обучения

Стоимость 1 занятия  по
программе (длительностью
45 мин.), руб.

Общая стоимость обучения
по программе, руб.

индивидуально в группе индивидуально в группе
Общий разговорный
курс английского языка.
Уровень Elementary
(А1)

120 акад.ч. 940 620 112 800 74 400

Общий разговорный
курс английского языка.
Уровень Pre-
Intermediate (А2)

120 акад.ч. 940 620 112 800 74 400

Общий разговорный
курс английского языка.
Уровень Intermediate
(В1)

120 акад.ч. 940 620 112 800 74 400

Общий разговорный
курс английского языка.
Уровень Upper-
Intermediate (В2)

120 акад.ч. 940 620 112 800 74 400

Общий разговорный
курс английского языка.
Уровень Advanced (С1)

120 акад.ч. 940 620 112 800 74 400

Бизнес-курс
английского языка.
Уровень Elementary
(А1)

150 акад.ч. 1040 670 156 000 100 500

Бизнес-курс
английского языка.
Уровень Pre-
Intermediate (А2)

150 акад.ч. 1040 670 156 000 100 500

Технический курс
английского языка

150 акад.ч. 1040 670 156 000 100 500

Курс английского языка
для специальных целей

150 акад.ч. 1040 670 156 000 100 500

Общий разговорный
курс французского
языка. Уровень
Élémentaire (А1)

120 акад.ч. 940 620 112 800 74 400

Общий разговорный
курс французского

120 акад.ч. 940 620 112 800 74 400

языка. Уровень Pré-
Intermédiaire (А2)
Общий разговорный
курс французского
языка. Уровень
Intermédiaire (B1)

120 акад.ч. 940 620 112 800 74 400

Бизнес-курс
французского языка

150 акад.ч. 1040 670 156 000 100 500

Технический курс
французского языка

150 акад.ч. 1040 670 156 000 100 500

Французский язык для
специальных целей

150 акад.ч. 1040 670 156 000 100 500

Общий разговорный
курс немецкого языка.
Уровень Grundstufe I
(А1)

120 акад.ч. 940 620 112 800 74 400

Общий разговорный
курс немецкого языка.
Уровень Grundstufe II
(А2)

120 акад.ч. 940 620 112 800 74 400

Общий разговорный
курс немецкого языка.
Уровень Mittelstufe I
(B1)

120 акад.ч. 940 620 112 800 74 400

Общий разговорный
курс немецкого языка.
Уровень Mittelstufe II
(B2)

120 акад.ч. 940 620 112 800 74 400

Бизнес-курс немецкого
языка

150 акад.ч. 1040 670 156 000 100 500

Технический курс
немецкого языка

150 акад.ч. 1040 670 156 000 100 500

Немецкий язык для
специальных целей

150 акад.ч. 1040 670 156 000 100 500

Общий разговорный
курс русского языка как
иностранного. Уровень
элементарный

120 акад.ч. 1040 670 124 800 80 400

Общий разговорный
курс русского языка как
иностранного. Уровень
базовый

200 акад.ч. 1040 670 208 000 134 000

Общий разговорный
курс русского языка как
иностранного. Уровень
первый
сертификационный

200 акад.ч. 1040 670 208 000 134 000

Общий разговорный
курс русского языка как
иностранного. Уровень
второй
сертификационный

200 акад.ч. 1040 670 208 000 134 000

2. Установить стоимость обучения по дополнительным профессиональным программам  повышения
квалификации в размере:

Наименование
программы

Нормативный
срок обучения

Общая стоимость обучения по программе, руб.

Методика преподавания
русского языка как
иностранного

72 акад.ч. 72 000

Директор П.В. Морозов

	ПРИКАЗ
	Об утверждении стоимости обучения